
令和６年４月８日 

保護者 様 

八幡市立南山小学校 

校長  小山 和幸 

 

家 庭 訪 問 の お 知 ら せ  

 

陽春の侯、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育推進のために、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、今年度の家庭訪問を下記の日程にて実施させていただきます。お忙しいかとは存じますが

よろしくお願いします。つきましては、訪問日時のご都合について下記の用紙にて４月 11日(木)

までに担任にご提出いただきますようよろしくお願いします。 

 

記 

 
 

１ 日 時    令和６年 ５月 ７日（火） 南山  福禄谷 ヒル塚 

５月 ８日（水） 月夜田 砂田  安居塚 

５月 ９日（木） 山田  水珀  武蔵芝 御幸谷 

５月１０日（金） 幸水  備前   

   
２ 内 容 

短時間、ごあいさつ・お話をさせていただきます。 
 
３  備 考 

・午後１時３０分頃から午後４時３０分頃の間に訪問します。 

・家庭訪問の期間中、児童の下校は午後１時頃です。 

・家庭訪問の地域割りは上記のとおりです。 

・家庭訪問の日時については、４月 18日（木）に各担任よりお知らせします。 

 

 

切り取り線 

家庭訪問 日程調整アンケート                    ４月 11日（木）締め切り 

        年  組  児童名              地域名（       ） 

兄弟姉妹  年  組  児童名               

兄弟姉妹  年  組  児童名               

兄弟姉妹  年  組  児童名               

 

 いずれかに〇印をご記入ください。 

  ①（  ）４日間のいずれの日でもよい。 

②（  ）地域割りの日程がよい。 

③（  ）希望する日程がある。 

③に〇をされた方は、ご希望の日にちをお書きください。 


